DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 13 de agosto de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 177/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO - PRELIMINAR

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação
Preliminar do Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (especialidade:
Caracterização de Materiais), apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital RH 16/2025 de
Abertura de Concurso Público. Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 13/08 até às
12 horas do dia 15/08 para interpor recurso contra o resultado final / classificação no site da FUVEST
(www.fuvest.br), nos termos do Edital de Abertura.

Lista Geral

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
RODRIGO MORAIS MENEZES DOS SANTOS 096.889... 8.75000 1
NATÁLIA ROBERTA MARQUES TANURE 093.190... 8.51389 2
JULIANA MARTINS DA SILVA 234.595... 8.05556 3
JULIO CÉSAR DE ARAUJO LEITE 427.094... 7.86319 4
PEDRO HENRIQUE LOPES NUNES ABREU DOS SANTOS 370.495... 7.47222 5
FERNANDO BRONDANI MINUSSI 370.460... 7.16667 6
Lista Específica – Candidatos(as) com Deficiência

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
NÁGILA EL CHAMY MALUF 028.181... 7.55556 1

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.08.12.1.3.41.1.3.1.166.1263018
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).